действие района на Окръжен съд Стара Загора, обявявам публична продан на следния 

недвижим имот, принадлежащ на длъжника ИВАН МИНЧЕВ ИВАНОВ, за удовлетворяване 
вземането на „ДАША“ ЕООД и присъединени взискатели, представляващ:  

ВТОРИ ЕТАЖ ОТ АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА с планоснимачен номер 101 /сто 
и едно/, търпима съгласно пар.16/1/ от ПР на ЗУТ, с площ по документи 122 кв. м /сто 
двадесет и два квадратни метра/, построена в ДВОРНО МЯСТО, представляващо УПИ 1 за 
КМЕТСТВО, ПОЩА, МАГАЗИН в кв. 29, по плана на село Трънково, общ. Раднево, обл. 
Стара Загора, при граници: юг, запад, север и изток – улица и север – УПИ II-99 /за църква/. 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА Е В РАЗМЕР НА 
4 960 евро / четири хиляди деветстотин и шестдесет евро/ 

Тежести за имота: Възбрана акт № 231, вх.рег. 4418, дв.вх.рег. 4407, том 1 от 10.05.2023г. в 
полза на взискателя по настоящото изпълнително дело „КОИН КОНСУЛТ“ ООД и присъединения 
взискател ДАША ЕООД; Възбрана акт № 51, вх.рег. 1513, дв.вх.рег.